
lucrari conform ctr 214/07.04.2022

I.D.: 73942190

Data publicarii	07.10.22	Coduri CPV	50800000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.646,26 RON - 2.646,26 RON

Descriere: Deviz lucrari intretinere cladiri conform ctr. 214/.07.04.2022 lucrari efectuate pana la 30.09.2022 Reparat acoperis vechi 44.83 mp x 38.68 lei/mp = 1734.02 lei - Luat jos tigle vechi - Pus tigle noi Locatii : - Cladirea Primariei - Camin Cultural Viile Satu Mare - Gradinita Lipa - Biblioteca - Arhiva - Gradinita Cionchesti - Camin cultural Cionchesti - Scoala Medisa - Camin cultural Medisa - Tataresti Santec - Scoala Tataresti - Camin Cultural Tataresti - Atelier str. Apostol Transport materiale 7 ore x 92.82 lei/ora = 649.74 lei Vopsit cu vopsea lavabila in 2 straturi 103 mp x 7.43 lei/mp = 765.29 lei - Locatia Camin cultural Viile Satu Mare Total 3149.05 lei, pretul contine TVA
